
TEPLÁRNY BRNO

Krycí list nabídkové ceny

ISO_SM_TB_23 - Příloha č. 16

Název akce
"Dodávka ochranných a pracovních pomůcek a čistících 
____________________ prostředků"

'íprédrněťhodnócehého kriteriá/ipoložky
Žgňýrr;-':-;^-. ýr ,í-vf
Přilba plastová, (LAS ) dle normy: EN 397; materiál: PE; váha. 
\331 g: ventilace: ano; náhlavní kříž: 6-ti bodový plastový: nastavení 
velikosti: posuvný pásek; velikost: 52-62 cm; životnost: 4 roky; 
teplotní odolnost: do -30° C

Tříděný textil - hadry, (bez knoflíků a zipů) bavlna - balení 10 kg

Čistící prostředek na WC 750 ml (Domestos) složení: 
chlornan sodný 4,5g/100g méně než 5% bělící činidla na bázi 
chloru, neiontové povrchově aktivní látky, kationtové povrchově 
\aktivní látky, mýdlo, parfum.
\Kréinna7učelddmÍ (Indutona) složení: petrolatum, aqua, 
lanolin, paraffium liqiudum, cetearyl alcohol, cholesterol, parfum, 
\tocopherol, tocopheryl acetate, BHT, alpha-isomethyl ionone, 

citronellol, coúmaringeraniol, osoeugenol, limonene, linalool.

Pasta na mytí rukou 700 g (ISOFA 100PRO) složení: aqua, 
aluminium, hydroxide, dodecylbenzene sulfonic acid, pentasodium 
triphosphate, cocamideMEA, triezhanolamine, lauryl, glucoside, 
methylchlorvisothiazoíme, methylisothiasoline, benzyl alcohol, PEG- 
75 lanolin, parfum, linalool, D-limonene, hexyl, cyinamal, alpha- 
isomenthyl Ionone, buthylphenyl methylpropional, citronellol. Cl 
19140.

Pěnotvorný přípravek na nádobí 900 ml (Jar) složeni: 5-15% 
aniontovépovrchové aktivní látky, 5% neiontové povrchové aktivní 
látky, benzisothiazolinone, phenoxyethanol, parfémy, geraniol, 
limon.

Mýdlo tekuté husté 1L (Mitia husté) složení: aqua, sodium 
\laureth sulfáte, sodium chloride, cocamidopropil batanie sodium 
laureth sulfáte a glycol distearate a cocamide MEAa laureth-10, 
cocamie DEA, glycerin, propylene glycol, actinidiadeliciosafruit 
exřracř, parfum, tetrasodium EDTA, sodium benzoate, potassium 
sorbate, lactic acid, citric acid, Cl 19140, Cl 420990.

Mýdlo tekuté husté 5 L (Mitia) složení: aqua, sodium laureth 
sulfáte, sodium chloride, cocamidopropil batanie sodium laureth 
jsulfate a glycol distearate a cocamide MEAa laureth-10, cocamie 
DEA, glycerin, propylene glycol, actinidiadeliciosafruit extract, 
parfum, tetrasodium EDTA, sodium benzoate, potassium sorbate, 
lactic acid, citric acid. Cl 19140, Cl 420990.

Počet

115

570

295

1420

1520

830

630

MJ Cena za kus v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč bez 
DPH

ks

kg

ks

ks

ks

ks

ks

■__ I
r^"l r^“l

tolarem tayHoKox laylloraui tayOoKox tayllorcoii 

1 lasffli 1 jennanj jg0M0i| jia^i _ 1
A 5.2.2021



/'

TEPLÁRNY BRNO
ijáletní mýdlo kostka (Paimólive) 90 g složení: Sodium 

í^almate, Sodium Oleáte, Aqua, Glycerin, Kaolin, Sodium Laurate, 
jSodium Chloride, Parfum, Tetrasodium EDTA, Etidronic Acid, 
^^Tocopheryl Acetate, Disodium Distyrylbiphenyl Disulfonate, Prunus 
Amygdalus Dulcis Seed Extract, Sine Adipe Lac, Chamomilla 
Recutita Flower Extract, Prunus Amygdalus Dulcis OH, Tocopherol, 
Eugenia Caryophylius Leaf OH, Alpha-lsomethyl íonone, Citroneliol, 
Coumarin, Eugenol, Hexyl Cinnamal, Linalool, Cl 77891.

ISO SM TB 23 - Příloha č. Iv

Tekutý písek 500 ml ( Cif) složeni: 5% aniontové povrchově 
aktivní látky, neiontovépovrchově aktivní látky, phenoxyethanol, 
mýdlo, parfum, linalool, citronennol, geraniol.

310 ks

Přípravek na vodní kámen a rez 500 ml (Fixinela ) složení: 5% 
aniontové povrchově aktivní látky, neiontovépovrchově aktivní látky, 
phenoxyethanol, mýdlo, parfum, linalool, cotronellol, geraniol. 125 ks

Prací gel 1,920 ml na tmavé prádlo (Perwoll Renew Black1,98l)
Složení: 5-15% aniontově povrchově aktivní látky, <5% neiontové 
povrchově aktivní látky, fosfonáty, mýdlo. Další složky: enzymy, 
vonné látky (butylphenyl methylpropional, citroneliol, hexyl 
cinnamal), konzervační činidla (methylsiothiazolinone, 
benzisothiazolinone).

60 ks

Aromatická mřížka do pisoáru - Sítko do pisoáru, voňavé, erb - 
různé vůně 110 ks

Hadra mycí tmavá - zemovka - Hadr Míla 60x60cm
• 50 ks 1

Hadra na prach - prachovka - Netkaná bílá 43x40 cm
20 ks

Vědro pozinkovanélO L
10 ks

Vědro PVC 10 L pevné 25 ks

Vědro PVC se ždímačem oválné 15 L- Bentom
15 ks

Pytel LD-PE černý 700 x 110/ 200my
1260 ks

Smetáček ruční dřevěný - Dřevěný nelakovaný syntetická 
vlákna 60 ks

Lopatka na smetí malá kovová
25 ks iOdstraňovač vodního kamene rozpustný (Dekalko) složení: 

kyselina amidosírová, kyselina amidosulfonová. 120 ks !Čistič na okna s alkoholem 500 ml s rozprašovačem (din) 
složení: 5 % aniontové povrchově aktivní látky, parfémy, 
konzervační činidla, benzisothiazolinone.

40 ks * IPřípravek na mytí podlah 1 L AJAX 11 (mix vůni) složení: 5% 
anionové povrchově aktivní látky, neionové povrchově aktivní látky, 
parfém, butylphenyl, methylpropional, hexyl cinnamalglutaral, 
methylchloroisothiazolinone, methylisothlazolinone, 
octylisothiazolinone.

220 ks 1
Toaletní papír třivrstvi v rolích bílý, 100% cellulosa, min. návin
17 m- Perfex Broskev 3vrstvý 11 800 ks 3
Toaletní papír JUMBO 240 mm dvouvrství bílý, 100 % cellulosa

1180 ks 3
pfe-j p<í>-]

tflyílorccút tůyUorcQx tayfiorcox tayfiorcax tsyUorcox
|iso?nm| lisDumil iKosnnl i I

A 5.2.2021



TEPLÁRNY BRNO
ISO SM TB 23-Příloha č.

/jpírové ručníky ZZ bílé clássíč dvóuvrstvé bal. 200 útržků 
jkatrin) 8 200 ks

Dezinfekční prostředek 1 L (Sávo originál) složeni: chlornan 
sodný 4,7 g/100g, méně než 5%bělící činidla na bázi chloru. 180 ks

Název výrobku není určující.

Celková cena za předmět plnění ::;:ícíb

rn
I---- 1takto označené položky vyplňuje účastník zadávacího řízení

□ údaj, který bude předmětem hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti

tayflorcox taýtlorccui tayllorcox tayttorcox táyllórcox
Ibocopi I

fuorcox tayiiorcox
r-fc iSOBS&I I

A 5.2.20


